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	PRIJAVA ZA UČEŠĆE NA SEMINARU
	Šifra:1030

	
 SEMINAR PRAKTIČNA PRIMJENA ZAKONA O RADU U BiH, FBiH I RS  
- AKTUELNOSTI I NEDOUMICE
 

	Molimo Vas da označite mjesto na kojem želite da prisustvujete seminaru:

[bookmark: Check1]                         |_| HOTEL "JELENA", BANJA LUKA, 05. novembar 2019. godine
	
                         |_| HOTEL "HOLLYWOOD", SARAJEVO, 06. novembar 2019. godine  



	Podaci o organizaciji
	

	Naziv pravnog lica:
	Adresa:

	E-mail:
	Grad:

	Telefon:
	Fax:

	JIB:
	PDV broj:



	Podaci o polaznicima
	

	Ime i prezime 
polaznika i pozicija:
	1.


	
	2.


	
	3.


	
	4.


	
	5.




	Kontakt osoba
	

	Ime i prezime:
	Telefon:

	E-mail:
	

	Datum: ______________________
	Potpis: ______________________



Molimo Vas da Prijavu pošaljite na  e-mail:kontakt@evropakomunikacije.com ili na fax: +387 51 466 600 ! 
Kada dobijemo prijavu na osnovu nje šaljemo Vam predračun.
Dodatne informacije zainteresirani mogu dobiti na telefone 066 240 000, odnosno 
066 299 999.
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